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KASK SPIUK ELEO UNISEX RED
(M-L) 53-61

Cena 221,86 zł

Dostępność Na wyczerpaniu

Numer katalogowy KAS164

Opis produktu
KASK SPIUK ELEO UNISEX RED (M-L) 53-61

  

 

Kask Spiuk Eleo

Sug. cena detaliczna: 359 zł

#Experienced #Szosa #Triatlon

Waga (M-L) 53-61:  g

"Wygodny i bezpieczny". Dwa przymiotniki, które usłyszymy, pytając rowerzystów o ich idealny kask. "Estetyka" i "cena" to dwa kolejne. Żadne z nich nie są obce dla kasku ELEO.

Z ELEO możesz robić sukcesywny i pewny progres w treningach. Przestałeś już poznawać swoją szosę i poszukujesz dodatkowego komfortu i bezpieczeństwa w porównaniu ze starym kaskiem, żeby nie wyglądać jak Fred Flinstone. ;) W miarę pokonywania kolejnych kilometrów, szybko docenisz jego drobne detale. Na przykład doskonała wentylacja wnętrza zapewniona jest przez
technologię Airflow. Okazuje się to bezcenne gdy podkręcasz intensywność, lub w ciepłe dni. ELEO to kask, który z dumą zarekomendujesz znajomym. 

SZCZEGÓŁY

Szosowy kask rowerowy z doskonałą wentylacją.
Idealny do przejażdżek z umiarkowaną i dużą intensywnością oraz w ciepłe dni.
Architektura wewnętrznego przepływu powietrza poprawiająca przepływ chłodzącego powietrza. 
Regulacja tylna SPIUK X1 oraz system Arrow Head z bocznymi przegrodami, zapewniającymi precyzyjne dopasowanie.
Zawiera zdejmowany wizier oraz zestaw siatek przeciw owadom.

    

 

System Arrow Head umożliwia perfekcyjne dopasowanie bocznych pasów przesuwnych, a także gwarantuje doskonałą ergonomię. Innowacyjny system, który wpływa na komfort i bezpieczeństwo rowerzysty. 
 

 

Wewnętrzna konstrukcja kasku składa się z kanałów łączących przednie i tylne otwory. Duże przednie otwory umożliwiają dostęp do dużych ilości powietrza. Dzięki ciągłości wewnętrznych tuneli osiągana jest efektywna cyrkulacja powietrza. W ten sposób powietrze mające kontakt z głowicą jest stale odnawiane, przenosząc w ten sposób nadmiar ciepła do tylnych otworów. Zapewnia to doskonałe chłodzenie i doskonałą wydajność aerodynamiczną w porównaniu do konwencjonalnych struktur wewnętrznych.
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